
 
 

  

ZARZĄDZENIE NR 2/8/2022 

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie procedury postępowania  

w sytuacjach konfliktowych, związanych z weryfikacją i oceną efektów uczenia się 

 

 
Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                       
i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 11 Statutu BSW,  stanowiącego załącznik               
Nr 1 do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa „Edukator”   Sp.  z o.o.               
z dnia 14 czerwca 2019 r.  zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1  
 

Ustanawiam „Procedurę postępowania w sytuacjach konfliktowych, związanych z weryfikacją i 

oceną efektów uczenia się”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2  

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

            REKTOR 

            

           prof. BSW dr Włodzimierz Majewski  


